

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक २]

मंगळवार, जानेवारी ३, २०१७/पौष १३, शके १९३८

पृष्ठे २, किंमत : रुपये १५.००

असाधारण क्रमांक २ प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

गृह विभाग

मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरू चौक, मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २ जानेवारी २०१७

अधिसूचना

भारताचे संविधान.

क्रमांक जेएलई. ०५१४/५७४/प्र. क्र. १०१/१४/तुरुंग-१.—भारतीय संविधानाच्या अनुच्छेद ३०९ च्या परंतुकाद्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्राचे राज्यपाल, याद्वारे महाराष्ट्र कारागृह विभाग (कार्यकारी अधिकारी अर्हताकारी परीक्षा) नियम, १९७७ यामध्ये आणखी सुधारणा करण्यासाठी पुढील नियम तयार करीत आहेत, ते असे :—

- १. या नियमांना महाराष्ट्र कारागृह विभाग (कार्यकारी अधिकारी अर्हताकारी परीक्षा) (सुधारणा) नियम, २०१६, असे म्हणावे.
- २. महाराष्ट्र कारागृह विभाग (कार्यकारी अधिकारी अर्हताकारी परीक्षा) नियम, १९७७ मधील नियम १२ मध्ये पोट-नियम (२) नंतर पुढील परंतुक समाविष्ट करण्यात येत आहे.

.

"परंतु, जे उमेदवार सर्व विषय घेऊन एकाच वेळी परीक्षेस बसतील, केवळ त्यांनाच गुण क्षमापित करण्याची सवलत लागू राहील."

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

ज. ल. पावरा, शासनाचे उप सचिव.

HOME DEPARTMENT

Madam Cama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 2nd January 2017

NOTIFICATION

CONSTITUTION OF INDIA.

No. JLE-0514/574/C.R. 101/2014/ PRS-1.— In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution of India, the Governor of Maharashtra is hereby pleased to make the following rules, further to amend the Maharashtra Prison Department (Executive Officers Qualifying Examination) Rules, 1977, namely:—

- 1. These rules may be called the Maharashtra Prison Department (Executive Officers Qualifying Examination) Rules (Here mentioned the number of amendment in word, unless it is first in this year. Amendment) Rule, 2016.
- 2. In rule 12 of the Maharashtra Prison Department (Executive Officers Qualifying Examination) Rules, 1977, after Sub-rule (2), the following proviso shall be added, namely:—
 - "Provided that, the condonation marks shall be granted to only those candidates who appears for all the papers at one and the same time."

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

J. L. PAWARA,
Deputy Secretary to Government.